
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO  il  D.I. 28 agosto 2018 n. 129, art. 45, comma 2, lett. a, che attribuisce al Consiglio di 

Istituto la competenza di adottare, in via preventiva alle procedure di attività 

negoziale delle Istituzioni scolastiche autonome, la deliberazione relativa alla 

determinazione  dei criteri e dei limiti per l’affidamento da parte del dirigente 

scolastico degli appalti per la fornitura di beni, la prestazione di servizi e 

l’esecuzione di lavori di  importo superiore a 10.000,00 euro; 

VISTA  la normativa vigente per le stazioni appaltanti pubbliche, di cui D.lgs. 18 aprile 2016 

n. 50 così come modificato ed integrato dal D.lgs. 19 aprile 2017 n. 56, in materia di 

affidamenti di lavori, servizi e forniture;  

RITENUTO che l’espletamento in via autonoma delle procedure negoziali dell’Istituto non possa 

prescindere dall’ottimizzazione dei tempi e delle risorse impiegate, nell’ottica della 

piena attuazione dell’efficacia e dell’economicità dell’azione amministrativa; 

VISTA la necessità di carta per stampanti e fotocopie per l’ufficio di segreteria dell’Istituto 

Comprensivo di Castelmassa;  

   

 

DETERMINA 

 

di AFFIDARE la fornitura di “carta per stampanti e fotocopie” alla ditta ELIOCOPY di Rigobello 

Alessandro  con sede a  CASTELMASSA (RO)  (CIG: ZA83C5980A). 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
              Dott.ssa Laura Petronella 

 

 

ROIC80000E - AB89AF6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006044 - 05/09/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica dott.ssa Laura PETRONELLA


		2023-09-05T16:00:19+0200
	Laura Petronella




